C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº     /2003.
(Da Subcomissão Permanente de Turismo)

PROPÕE A PARTICIPAÇÃO DA
SUBCOMISSÃO PERMANENTE DE
TURISMO na 63ª REUNIÃO DO CONSELHO
CONSULTIVO DA FUNDAÇÃO COMISSÃO
DE TURISMO INTEGRADO DO NORDESTE
– CTI-NE.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, proponho que a Subcomissão Permanente de

Turismo se faça representar na 63ª Reunião do Conselho Consultivo da
Fundação Comissão de Turismo Integrado do Nordeste, a ser realizada no dia

13 de junho próximo, das 9 às 13 horas, em Fortaleza/CE.

Sala da Comissão, 4 de maio de 2003.

Deputado  RONALDO VASCONCELLOS
Presidente